
Allgäuer Tor Pokal 2008

vom  07.-12. April 2008 in Probstried

Meistbeteiligung

1. Schrattenbach-Eichholz 19 Herren 13 Damen 9 Jugend 41 Gesamt

2. Reicholzried 14 Herren 6 Damen 9 Jugend 29 Gesamt

3. Dietmannsried 15 Herren 9 Damen 3 Jugend 27 Gesamt

4. Ittelsburg 13 Herren 4 Damen 6 Jugend 23 Gesamt

5. Zell 9 Herren 5 Damen 0 Jugend 14 Gesamt

6. Probstried 18 Herren 5 Damen 2 Jugend 25 Gesamt

Teilnehmer gesamt 88 Herren 42 Damen 29 Jugend 159 Gesamt

Generationen:
jüngster Schütze Konrad Maximilian geb.1997 Reicholzried

ältester Schütze geb.1923 Dietmannsried

Bestenwertung:
bester Jugendlicher Uhlemayr Bernd 183 Probstried

beste Dame Rauh Karin 192 Schrattenbach-Eichholz

bester Herr Walter Jürgen 197 Probstried

Bastian Lutz 



1. Schrattenbach-Eichholz 1860 Ringe

Rauh, Karin 192 Ringe

Zimmermann, Daniel 189 Ringe

Buchenberg, Franz 187 Ringe

Steck, Claudia 186 Ringe

Maurus, Joachim 186 Ringe

Läufle, Karin 185 Ringe

Kögel, Andrea 184 Ringe

Buchenberg, Birgit 184 Ringe

Läufle, Sascha 184 Ringe

Kaufmann, Renate 183 Ringe

2. Reicholzried 1843 Ringe

Schmidt, Harald 194 Ringe

Konrad, Hermann 190 Ringe

Renn, Florian 187 Ringe

Schönmetzler, Helga 185 Ringe

Schmalholz, Ludwig 183 Ringe

Schaber, Andreas 183 Ringe

Weilner, Toni 182 Ringe

Schaber, Eva-Maria 181 Ringe

Merk, Andrea 180 Ringe

Fleschhut, Sylvia 178 Ringe

3. Dietmannsried 1818 Ringe

Faber, Holger 185 Ringe

Aicher, Gerti 184 Ringe

Frey, Hannes 184 Ringe

Wiedemann, Peter 184 Ringe

Letzner, Birgit 184 Ringe

Krug, Tobias 181 Ringe

Hörger, Hans 180 Ringe

Greipel, Christian 179 Ringe

Greif, Sara 178 Ringe

Wehr, Kathrin 178 Ringe

Allgäuer - Tor - Pokal 2008

A - Klasse



1. Probstried 1882 Ringe
Walter Jürgen 197 Ringe

Bode Christian 197 Ringe

Sonner Matthias 190 Ringe

Bode Susanne 190 Ringe

Bode Hermann 188 Ringe

Liebl Regina 187 Ringe

Rothärmel Georg 185 Ringe

Wagner Michael 184 Ringe

Uhlemayr Bernd 183 Ringe

Uhlemayr Petra 181 Ringe

2. Zell 1782 Ringe
Göppel Patricia 191 Ringe

Pfalzer Marc 190 Ringe

Riegg Andrea 186 Ringe

Lehmann Andrea 182 Ringe

Rauch Anton 176 Ringe

Rauch Ulrike 176 Ringe

Häring Georg 173 Ringe

Bumann Andreas 171 Ringe

Bumann Albert 169 Ringe

Schugg Robert 168 Ringe

3. Ittelsburg 1698 Ringe
Albrecht Nicola 182 Ringe

Dolpp Thomas 177 Ringe

Hohenegger Johann 175 Ringe

Brommel Werner 173 Ringe

Weidle Emil 171 Ringe

Hipp Georg 170 Ringe

Hohenegger Anita 166 Ringe

Schönmetzler Norbert 165 Ringe

Wegmann Siegfried 163 Ringe

Müller Wolfgang 157 Ringe

Allgäuer - Tor - Pokal 2008

B - Klasse



1. Kögel, Michael Schrattenbach-Eichholz 88 91 179

Breher, Martin Schrattenbach-Eichholz 87 89 176

Rauh, Michael Schrattenbach-Eichholz 87 88 175

Waldmann, Andrea Schrattenbach-Eichholz 87 87 174

Wölfle, Michaela Schrattenbach-Eichholz 85 85 170

874

2. Weilner, Toni Reicholzried 89 93 182

Möbius, Patrizia Reicholzried 87 91 178

Weilner, Korbinian Reicholzried 83 84 167

Kaps, Peter Reicholzried 80 82 162

Konrad, Maximilian Reicholzried 86 64 150

839

3. Leutherer Nicole Ittelsburg 76 74 150

Leutherer Tobias Ittelsburg 55 73 128

Hipp Janna Ittelsburg 64 63 127

Bernhard Severin Ittelsburg 59 66 125

Schön Raffael Ittelsburg 53 70 123

653

4. Krug, Tobias Dietmannsried 92 89 181

Greif, Sara Dietmannsried 92 87 179

Walser, Fritz Dietmannsried 79 79 158

518

5. Uhlemayr Bernd Probstried 91 92 183

Waldmann, Michael Probstried 56 62 118

301

Allgäuer - Tor - Pokal 2008

Jugend  



1. Schrattenbach-Eichholz Endres Ludwig 14,8

Unglert Robert 28,2

Maurus Joachim 28,3

71,3

2. Dietmannsried Letzner Birgit 23,4

Brunner Gaby 34,6

Krug Tobias 37,3

95,3

3. Ittelsburg Albrecht Nicola 12,4

Weidle Emil 27,0

Dolpp Thomas 63,0

102,4

4. Probstried Aldag Markus 28,2

Wagner Michael 48,1

Rothärmel Georg 49,6

125,9

5. Reicholzried Schmalholz Ludwig 60,4

Merk Angelika 68,3

Schaber Franz 73,2

201,9

6. Zell Lehmann Andrea 40,8

Rauch Anton 57,6

Bumann Albert 75,3

173,7

Allgäuer - Tor - Pokal 2008

Dr. Wirsching-Teller

Gewinner des Tellers ist der Verein, der mit drei Schützen den geringsten Teilerwert in der Summe erreicht. 



1. Dietmannsried 69,8 9,8

75,7 15,7

121,3 61,3

86,8

2. Reicholzried 85,3 25,3

95,0 35,0

119,9 59,9

94,9

3. Probstried 84,5 24,5

91,8 31,8

129,9 69,9

126,2

4. Schrattenbach-Eichholz 59,7 0,3

125,0 65,0

141,0 81,0

146,3

5. Zell 134,2 74,2

136,9 76,9

202,1 142,1

219,0

6. Ittelsburg 174,6 114,6

184,6 124,6

200,9 140,9

380,1

die geringste Abweichung zum Teiler 60 hat.

Jubiläumsscheibe 60 stes Schießen

Gewinner der Jubiläumsscheibe ist der Verein der mit drei Schützen 

Allgäuer - Tor - Pokal 2008



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

1. Uhlemayr Bernd Probstried 91 92 183

2. Weilner, Toni Reicholzried 89 93 182

3. Krug, Tobias Dietmannsried 92 89 181

4. Kögel, Michael Schrattenbach-Eichholz 88 91 179

5. Greif, Sara Dietmannsried 92 87 179

6. Möbius, Patrizia Reicholzried 87 91 178

7. Breher, Martin Schrattenbach-Eichholz 87 89 176

8. Rauh, Michael Schrattenbach-Eichholz 87 88 175

9. Waldmann, Andrea Schrattenbach-Eichholz 87 87 174

10. Wölfle, Michaela Schrattenbach-Eichholz 85 85 170

11. Rauh, Monika Schrattenbach-Eichholz 84 85 169

12. Weilner, Korbinian Reicholzried 83 84 167

13. Thomas, Zimmermann Schrattenbach-Eichholz 87 78 165

14. Kaps, Peter Reicholzried 80 82 162

15. Walser, Fritz Dietmannsried 79 79 158

16. Konrad, Maximilian Reicholzried 86 64 150

17. Leutherer Nicole Ittelsburg 76 74 150

18. Patrick, Breher Schrattenbach-Eichholz 75 73 148

19. Leutherer Tobias Ittelsburg 55 73 128

20. Hipp Janna Ittelsburg 64 63 127

21. Maier, Kilian Reicholzried 66 59 125

22. Bernahrd Severin Ittelsburg 59 66 125

23. Schmidt, Markus Reicholzried 57 67 124

24. Schön Raffael Ittelsburg 53 70 123

25. Waldmann, Michael Probstried 56 62 118

26. Breher, Christoph Schrattenbach-Eichholz 64 53 117

27. Fischer, Simon Reicholzried 45 64 109

28. Möbius, Natalie Reicholzried 36 41 77

29. Schön Fabian Ittelsburg 38 36 74

Allgäuer - Tor - Pokal 2008

Jugend  



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

1. Rauh, Karin Schrattenbach-Eichholz 97 95 192

2. Göppel, Patricia SG Zell 97 94 191

3. Bode Susanne Probstried 95 95 190

4. Liebl Regina Probstried 93 94 187

5. Steck, Claudia Schrattenbach-Eichholz 91 95 186

6. Riegg, Andrea SG Zell 93 93 186

7. Schönmetzler, Helga Reicholzried 90 95 185

8. Läufle, Karin Schrattenbach-Eichholz 93 92 185

9. Kögel, Andrea Schrattenbach-Eichholz 90 94 184

10. Buchenberg, Birgit Schrattenbach-Eichholz 93 91 184

11. Aicher, Gerti Dietmannsried 94 90 184

12. Letzner Birgit Dietmannsried 92 92 184

13. Kaufmann, Renate Schrattenbach-Eichholz 96 87 183

14. Steiger, Lissi Schrattenbach-Eichholz 93 90 183

15. Albrecht, Nicola Ittelsburg 92 90 182

16. Lehmann, Andrea SG Zell 90 92 182

17. Uhlemayr Petra Probstried 92 89 181

18. Schaber, Eva-Maria Reicholzried 92 89 181

19. Rottach Anita Schrattenbach-Eichholz 92 89 181

20. Merk Andrea Reicholzried 90 90 180

21. Fleschhut, Sylvia Reicholzried 90 88 178

22. Wehr, Kathrin Dietmannsried 92 86 178

23. Brunner Gaby Dietmannsried 88 88 176

24. Rauch, Ulrike SG Zell 86 90 176

25. Schmalholz, Anja Reicholzried 86 89 175

26. Suthau, Jutta Schrattenbach-Eichholz 88 82 170

27. Knauer, Karin Dietmannsried 84 84 168

28. Stoll, Andrea Dietmannsried 83 85 168

29. Hörger Maria Dietmannsried 85 83 168

30. Reggentin Anita Ittelsburg 85 81 166

31. Breher, Evi Schrattenbach-Eichholz 81 84 165

32. Brutscher, Resi Schrattenbach-Eichholz 78 85 163

33. Waldmann, Sabine Schrattenbach-Eichholz 75 82 157

34. Weidle, Sieglinde SG Zell 74 81 155

35. Streck, Margit Dietmannsried 81 72 153

36. Wagner Heidi Probstried 80 72 152

37. Merk, Angelika Reicholzried 71 76 147

38. Müller Marianne Ittelsburg 69 78 147

39. Sauerwein, Margot Probstried 62 71 133

40. Rauh, Josefine Schrattenbach-Eichholz 65 68 133

41. Bauer Ruth Ittelsburg 38 36 74
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Damen



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

1. Walter, Jürgen Probstried 98 99 197

2. Bode Christian Probstried 99 98 197

3. Schmidt, Harald Reicholzried 97 97 194

4. Sonner, Matthias Probstried 94 96 190

5. Konrad, Hermann Reicholzried 93 97 190

6. Pfalzer, Marc SG Zell 94 96 190

7. Zimmermann Daniel Schrattenbach-Eichholz 93 96 189

8. Bode Hermann Probstried 93 95 188

9. Renn, Florian Reicholzried 94 93 187

10. Buchenberg, Franz Schrattenbach-Eichholz 93 94 187

11. Maurus, Joachim Schrattenbach-Eichholz 94 92 186

12. Rothärmel, Georg Probstried 91 94 185

13. Faber, Holger Dietmannsried 92 93 185

14. Wagner Michael Probstried 92 92 184

15. Läufle, Sascha Schrattenbach-Eichholz 92 92 184

16. Frey, Hannes Dietmannsried 93 91 184

17. Wiedemann, Peter Dietmannsried 92 92 184

18. Schmalholz, Ludwig Reicholzried 93 90 183

19. Schaber, Andreas Reicholzried 90 93 183

20. Bietsch, Robert Schrattenbach-Eichholz 90 92 182

21. Endres, Ludwig Schrattenbach-Eichholz 90 92 182

22. Reisacher Robert Probstried 89 92 181

23. Hörger Hans Dietmannsried 89 91 180

24. Herbich, Andreas Schrattenbach-Eichholz 90 89 179

25. Greipel, Christian Dietmannsried 89 90 179

26. Buchenberg, Helmut Schrattenbach-Eichholz 90 88 178

27. Wilhelm, Markus Schrattenbach-Eichholz 89 89 178

28. Dolpp Thomas Ittelsburg 86 91 177

29. Aldag Markus Probstried 87 89 176

30. Schaber, Franz Reicholzried 89 87 176

31. Merk, Otto Reicholzried 85 91 176

32. Breher Andreas Schrattenbach-Eichholz 89 87 176

33. Zimmermann, Alois Dietmannsried 87 89 176

34. Rauch, Anton SG Zell 88 88 176

35. Grauer Dieter Probstried 84 91 175

36. Kögel, Stefan Schrattenbach-Eichholz 87 88 175

37. Dopfer, Engelbert Schrattenbach-Eichholz 88 87 175

38. Schmid, Alexander Schrattenbach-Eichholz 91 84 175

39. Streck, Ludwig Dietmannsried 85 90 175

40. Hohenegger Johann Ittelsburg 85 90 175

41. Liebmann, Herbert Probstried 88 85 173
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Herren



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

42. Häring, Georg SG Zell 89 84 173

43. Wagner, Bernhard Dietmannsried 86 86 172

44. Bommel Werner Ittelsburg 82 90 172

45. Reichart, Georg Reicholzried 84 87 171

46. Hörmann, Kornel Reicholzried 85 86 171

47. Kaufmann, Walter Schrattenbach-Eichholz 86 85 171

48. Weidner, Artur Dietmannsried 85 86 171

49. Weidle Emil Ittelsburg 88 83 171

50. Bumann, Andreas SG Zell 88 83 171

51. Heiß, Andreas Reicholzried 85 85 170

52. Hipp Georg Ittelsburg 88 82 170

53. Böckle Michael Probstried 85 84 169

54. Bumann, Albert SG Zell 82 87 169

55. Schugg, Robert SG Zell 83 85 168

56. Striegl, Wilfried Probstried 82 85 167

57. Karg, Markus Dietmannsried 83 82 165

58. Trautwein, Alfred Dietmannsried 81 84 165

59. Schönmetzler Norbert Ittelsburg 83 82 165

60. Häring, Gerhard SG Zell 79 86 165

61. Faber, Friedrich Dietmannsried 80 84 164

62. Schlumberger, Harald Dietmannsried 82 82 164

63. Becherer, Erwin Probstried 86 77 163

64. Dotzauer, Manuel Reicholzried 85 78 163

65. Wegmann Siegfried Ittelsburg 76 87 163

66. Unglert, Robert Schrattenbach-Eichholz 84 78 162

67. Faber, Marcus Dietmannsried 81 81 162

68. Kaufmann, Thomas Schrattenbach-Eichholz 81 80 161

69. Rothärmel Josef Probstried 81 79 160

70. Konrad, Bruno Reicholzried 78 79 157

71. Müller Wolfgang Ittelsburg 74 83 157

72. Lehmann Klaus Ittelsburg 74 83 157

73. Weidle Herbert Ittelsburg 83 73 156

74. Dusch Christian Probstried 79 75 154

75. Riegg, Siegfried SG Zell 76 78 154

76. Behnle, Richard Reicholzried 78 75 153

77. Uhlig, Dieter Dietmannsried 74 78 152

78. Binser, Josef SG Zell 78 74 152

79. Keller, Armin Probstried 79 72 151

80. Reisacher Hermann Ittelsburg 78 71 149

81. Holderied, Johann Schrattenbach-Eichholz 75 71 146

82. Hauber Josef Probstried 70 74 144

83. Bastian, Lutz Dietmannsried 72 71 143

84. Hawana Manfred Ittelsburg 73 67 140

85. Liebl Clemens Probstried 68 70 138

86. Wölfle, Ferdinand Reicholzried 76 62 138

87. Baumann, Ludwig Schrattenbach-Eichholz 61 73 134

88. Hügler Wolfgang Ittelsburg 64 70 134

89. Vetter,  Hans Schrattenbach-Eichholz 37 32 69



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

1. Walter, Jürgen Probstried 98 99 197

2. Bode, Christian Probstried 99 98 197

3. Schmidt, Harald Reicholzried 97 97 194

4. Rauh, Karin Schrattenbach-Eichholz 97 95 192

5. Göppel, Patricia SG Zell 97 94 191

6. Sonner, Matthias Probstried 94 96 190

7. Bode, Susanne Probstried 95 95 190

8. Konrad, Hermann Reicholzried 93 97 190

9. Pfalzer, Marc SG Zell 94 96 190

10. Zimmermann, Daniel Schrattenbach-Eichholz 93 96 189

11. Bode, Hermann Probstried 93 95 188

12. Liebl, Regina Probstried 93 94 187

13. Renn, Florian Reicholzried 94 93 187

14. Buchenberg, Franz Schrattenbach-Eichholz 93 94 187

15. Steck, Claudia Schrattenbach-Eichholz 91 95 186

16. Maurus, Joachim Schrattenbach-Eichholz 94 92 186

17. Riegg, Andrea SG Zell 93 93 186

18. Faber, Holger Dietmannsried 92 93 185

19. Rothärmel, Georg Probstried 91 94 185

20. Schönmetzler, Helga Reicholzried 90 95 185

21. Läufle, Karin Schrattenbach-Eichholz 93 92 185

22. Aicher, Gerti Dietmannsried 94 90 184

23. Frey, Hannes Dietmannsried 93 91 184

24. Wiedemann, Peter Dietmannsried 92 92 184

25. Letzner, Birgit Dietmannsried 92 92 184

26. Wagner, Michael Probstried 92 92 184

27. Kögel, Andrea Schrattenbach-Eichholz 90 94 184

28. Buchenberg, Birgit Schrattenbach-Eichholz 93 91 184

29. Läufle, Sascha Schrattenbach-Eichholz 92 92 184

30. Uhlemayr, Bernd Probstried 91 92 183

31. Schmalholz, Ludwig Reicholzried 93 90 183

32. Schaber, Andreas Reicholzried 90 93 183

33. Kaufmann, Renate Schrattenbach-Eichholz 96 87 183

34. Steiger, Lissi Schrattenbach-Eichholz 93 90 183

35. Albrecht, Nicola Ittelsburg 92 90 182

36. Weilner, Toni Reicholzried 89 93 182

37. Bietsch, Robert Schrattenbach-Eichholz 90 92 182

38. Endres, Ludwig Schrattenbach-Eichholz 90 92 182

39. Lehmann, Andrea SG Zell 90 92 182

40. Krug, Tobias Dietmannsried 92 89 181
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Gesamtliste



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

41. Uhlemayr, Petra Probstried 92 89 181

42. Reisacher, Robert Probstried 89 92 181

43. Schaber, Eva-Maria Reicholzried 92 89 181

44. Rottach, Anita Schrattenbach-Eichholz 92 89 181

45. Hörger, Hans Dietmannsried 89 91 180

46. Merk, Andrea Reicholzried 90 90 180

47. Greipel, Christian Dietmannsried 89 90 179

48. Greif, Sara Dietmannsried 92 87 179

49. Herbich, Andreas Schrattenbach-Eichholz 90 89 179

50. Kögel, Michael Schrattenbach-Eichholz 88 91 179

51. Wehr, Kathrin Dietmannsried 92 86 178

52. Fleschhut, Sylvia Reicholzried 90 88 178

53. Möbius, Patrizia Reicholzried 87 91 178

54. Buchenberg, Helmut Schrattenbach-Eichholz 90 88 178

55. Wilhelm, Markus Schrattenbach-Eichholz 89 89 178

56. Dolpp, Thomas Ittelsburg 86 91 177

57. Zimmermann, Alois Dietmannsried 87 89 176

58. Brunner, Gaby Dietmannsried 88 88 176

59. Aldag, Markus Probstried 87 89 176

60. Schaber, Franz Reicholzried 89 87 176

61. Merk, Otto Reicholzried 85 91 176

62. Breher, Martin Schrattenbach-Eichholz 87 89 176

63. Breher, Andreas Schrattenbach-Eichholz 89 87 176

64. Rauch, Anton SG Zell 88 88 176

65. Rauch, Ulrike SG Zell 86 90 176

66. Streck, Ludwig Dietmannsried 85 90 175

67. Hohenegger, Johann Ittelsburg 85 90 175

68. Grauer, Dieter Probstried 84 91 175

69. Schmalholz, Anja Reicholzried 86 89 175

70. Kögel, Stefan Schrattenbach-Eichholz 87 88 175

71. Rauh, Michael Schrattenbach-Eichholz 87 88 175

72. Dopfer, Engelbert Schrattenbach-Eichholz 88 87 175

73. Schmid, Alexander Schrattenbach-Eichholz 91 84 175

74. Waldmann, Andrea Schrattenbach-Eichholz 87 87 174

75. Liebmann, Herbert Probstried 88 85 173

76. Häring, Georg SG Zell 89 84 173

77. Wagner, Bernhard Dietmannsried 86 86 172

78. Bommel, Werner Ittelsburg 82 90 172

79. Weidner, Artur Dietmannsried 85 86 171

80. Weidle, Emil Ittelsburg 88 83 171

81. Reichart, Georg Reicholzried 84 87 171

82. Hörmann, Kornel Reicholzried 85 86 171

83. Kaufmann, Walter Schrattenbach-Eichholz 86 85 171

84. Bumann, Andreas SG Zell 88 83 171

85. Hipp, Georg Ittelsburg 88 82 170



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

86. Heiß, Andreas Reicholzried 85 85 170

87. Suthau, Jutta Schrattenbach-Eichholz 88 82 170

88. Wölfle, Michaela Schrattenbach-Eichholz 85 85 170

89. Böckle, Michael Probstried 85 84 169

90. Rauh, Monika Schrattenbach-Eichholz 84 85 169

91. Bumann, Albert SG Zell 82 87 169

92. Knauer, Karin Dietmannsried 84 84 168

93. Stoll, Andrea Dietmannsried 83 85 168

94. Hörger, Maria Dietmannsried 85 83 168

95. Schugg, Robert SG Zell 83 85 168

96. Striegl, Wilfried Probstried 82 85 167

97. Weilner, Korbinian Reicholzried 83 84 167

98. Reggentin, Anita Ittelsburg 85 81 166

99. Karg, Markus Dietmannsried 83 82 165

100. Trautwein, Alfred Dietmannsried 81 84 165

101. Schönmetzler, Norbert Ittelsburg 83 82 165

102. Breher, Evi Schrattenbach-Eichholz 81 84 165

103. Thomas, Zimmermann Schrattenbach-Eichholz 87 78 165

104. Häring, Gerhard SG Zell 79 86 165

105. Faber, Friedrich Dietmannsried 80 84 164

106. Schlumberger, Harald Dietmannsried 82 82 164

107. Wegmann, Siegfried Ittelsburg 76 87 163

108. Becherer, Erwin Probstried 86 77 163

109. Dotzauer, Manuel Reicholzried 85 78 163

110. Brutscher, Resi Schrattenbach-Eichholz 78 85 163

111. Faber, Marcus Dietmannsried 81 81 162

112. Kaps, Peter Reicholzried 80 82 162

113. Unglert, Robert Schrattenbach-Eichholz 84 78 162

114. Kaufmann, Thomas Schrattenbach-Eichholz 81 80 161

115. Rothärmel, Josef Probstried 81 79 160

116. Walser, Fritz Dietmannsried 79 79 158

117. Müller, Wolfgang Ittelsburg 74 83 157

118. Lehmann, Klaus Ittelsburg 74 83 157

119. Konrad, Bruno Reicholzried 78 79 157

120. Waldmann, Sabine Schrattenbach-Eichholz 75 82 157

121. Weidle, Herbert Ittelsburg 83 73 156

122. Weidle, Sieglinde SG Zell 74 81 155

123. Dusch, Christian Probstried 79 75 154

124. Riegg, Siegfried SG Zell 76 78 154

125. Streck, Margit Dietmannsried 81 72 153

126. Behnle, Richard Reicholzried 78 75 153

127. Uhlig, Dieter Dietmannsried 74 78 152

128. Wagner, Heidi Probstried 80 72 152

129. Binser, Josef SG Zell 78 74 152

130. Keller, Armin Probstried 79 72 151



Rang Name, Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Ringe

131. Leutherer, Nicole Ittelsburg 76 74 150

132. Konrad, Maximilian Reicholzried 86 64 150

133. Reisacher, Hermann Ittelsburg 78 71 149

134. Patrick, Breher Schrattenbach-Eichholz 75 73 148

135. Müller, Marianne Ittelsburg 69 78 147

136. Merk, Angelika Reicholzried 71 76 147

137. Holderied, Johann Schrattenbach-Eichholz 75 71 146

138. Hauber, Josef Probstried 70 74 144

139. Bastian, Lutz Dietmannsried 72 71 143

140. Hawana, Manfred Ittelsburg 73 67 140

141. Liebl, Clemens Probstried 68 70 138

142. Wölfle, Ferdinand Reicholzried 76 62 138

143. Hügler, Wolfgang Ittelsburg 64 70 134

144. Baumann, Ludwig Schrattenbach-Eichholz 61 73 134

145. Sauerwein, Margot Probstried 62 71 133

146. Rauh, Josefine Schrattenbach-Eichholz 65 68 133

147. Leutherer, Tobias Ittelsburg 55 73 128

148. Hipp, Janna Ittelsburg 64 63 127

149. Bernhard, Severin Ittelsburg 59 66 125

150. Maier, Kilian Reicholzried 66 59 125

151. Schmidt, Markus Reicholzried 57 67 124

152. Schön, Raffael Ittelsburg 53 70 123

153. Waldmann, Michael Probstried 56 62 118

154. Breher, Christoph Schrattenbach-Eichholz 64 53 117

155. Fischer, Simon Reicholzried 45 64 109

156. Möbius, Natalie Reicholzried 36 41 77

157. Schön, Fabian Ittelsburg 38 36 74

158. Bauer, Ruth Ittelsburg 38 36 74

159. Vetter,  Hans Schrattenbach-Eichholz 37 32 69


